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Selskab 

AK-Boligudlejning ApS 

Gerbravej 3 

8830 Tjele 

 

Hjemstedskommune: Viborg 

CVR-nummer: 41506032 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Direktion 

Allan Sørensen Lehrmann 

Kent Damsgaard Pedersen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab 

Agerlandsvej 16 

8800 Viborg 

 

Kontaktperson: 

Per Tange 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for AK-Bolig-

udlejning ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Viborg, 11. juni 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Allan Sørensen Lehrmann Kent Damsgaard Pedersen  
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Til ledelsen i AK-Boligudlejning ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for AK-Boligudlejning ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnska-

bet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Viborg, 11. juni 2021 

 

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 20336390 

 

 

 

Per Tange 

Partner, Registreret revisor 

mne1547  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom, investering og anden virksomhed i forbin-

delse hermed efter ledelsens skøn.              

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Det er selskabet første år. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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    2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  2.233.032 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -20.345 

  Resultat før finansielle poster  2.212.687 

  Finansielle omkostninger  -92.020 

  Resultat før skat  2.120.667 

1  Skat af årets resultat  -468.481 

  Årets resultat  1.652.186 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Frie reserver  -3.999.320 

  Overført resultat  5.651.506 

  Resultatdisponering i alt  1.652.186 

     

     

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

3  Investeringsejendomme  14.800.000 

  Materielle anlægsaktiver  14.800.000 

     

  Anlægsaktiver i alt  14.800.000 

     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  50.575 

  Periodeafgrænsningsposter  27.848 

  Tilgodehavender  78.423 

     

  Likvide beholdninger  310.336 

     

  Omsætningsaktiver i alt  388.759 

     

  Aktiver i alt  15.188.759 
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  Passiver pr. 31. december   

     

4  Virksomhedskapital  40.000 

  Overført resultat  5.651.506 

  Egenkapital i alt  5.691.506 

     

  Hensættelser til udskudt skat  1.035.906 

  Hensatte forpligtelser  1.035.906 

     

  Gæld til realkreditinstitutter  7.519.272 

5  Langfristede gældsforpligtelser  7.519.272 

     

  Gæld til realkreditinstitutter  225.000 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000 

  Selskabsskat  101.610 

  Anden gæld  290.548 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  304.917 

  Kortfristede gældsforpligtelser  942.074 

     

  Gældsforpligtelser i alt  8.461.347 

     

  Passiver i alt  15.188.759 

     

     

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overkurs 
ved emis-

sion 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  40  0  0  40 
Årets overkurs ved emission  0  3.999  0  3.999 
Overkurs anvendt ved resultatdisponering  0  -3.999  0  -3.999 
Årets resultat  0  0  5.652  5.652 

Egenkapital ultimo  40  0  5.652  5.692 
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Noter  DKK 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 
     

  Skat af årets resultat  97.328 
  Regulering af udskudt skat  371.153 

  Skat af årets resultat i alt  468.481 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.   
 

3 

 

Investeringsejendomme 

 

 
     

  Kostpris 1. januar  12.050.000 
  Tilgang i årets løb  1.077.165 
  Kostpris 31. december  13.127.165 
     
  Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen  1.672.835 
  Dagsværdireguleringer 31. december  1.672.835 
     

  Investeringsejendomme i alt  14.800.000 
 

   

Investeringsejendomme består af 7 udlejningsejendomme beliggende i Midtjylland, som blev 

anskaffet i 2020. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model 

på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.  

 

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er: 

 

 2020  

Afkastkrav i %    4,5% - 8,11%   

 

  

 

4 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     

  Virksomhedskapital, primo  40.000 

  Virksomhedskapital i alt  40.000 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
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5 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 
     

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  6.620.000 
 

6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet har ingen eventualforpligtelser. 
 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 7.744, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 

regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 14.800. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Lejeindtægten indregnes i resultatopgørelsen ved forfald. 
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Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fra udlejning af ejendomme fratrukket omkostninger til drift samt andre eksterne omkost-

ninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        5 år 0 % 

 

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter købspris og eventuelle direkte til-

knyttede omkostninger. 

 

Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi, der repræsenterer det beløb, som den enkelte ejen-

dom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved an-

vendelse af en forenklet afkastbaseret model, ”normal-indtjeningsmodellen”, hvor ejendomsværdien tager ud-
gangspunkt i et beregnet normalafkast, som er kapitaliseret med en kapitaliseringsfaktor. Den beregnede værdi 

er korrigeret for udskudt vedligeholdelse og tomgangsleje mv.  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
J2

XZ
-Z

I4
D

C-
L7

JQ
U

-G
YX

M
G

-L
Z6

M
I-6

01
KE



AK-Boligudlejning ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

14 

 

De forventede fremtidige pengestrømme tager udgangspunkt i den budgetterede nettoindtjening for det kom-

mende år, der tilpasses til en forventet normalindtjening. Der foretages reguleringer for forhold, som ikke afspej-

les i normalindtjeningen, eksempelvis større renoveringsarbejder, forventet tomgang etc. 

 

Ved beregningen af kapitalværdien anvendes et afkastkrav, som fastsættes for de enkelte ejendomme på grund-

lag af gældende markedsforhold på balancedagen for den pågældende ejendomstype, ejendommenes beliggen-

hed, kundernes bonitet etc., således at afkastkravet vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsva-

rende ejendomme. Afkastkravet fastsættes ejendom for ejendom.  

 

Årets dagsværdiregulering foretages over resultatopgørelse. 

 

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommes drift -  med undtagelse af omkostninger ved 

ejendommenes administration – er vist i resultatopgørelsen og indgår i ejendommenes drift. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 
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 W/hNht0g6MbPi0XjZwzYNzjTUg61jSjGhaclGSmd8T8=


 
goafhvsPqBFrS+S0jlChjLaihREIX5C11MQ3BIhhBZTc5Zb9yYg+R5SFNCKXZNoD2OlFzOkDXPtp
1/bkrnoZSBIOnJPFJNHBDJ69UJA1MIpYVUuSdboExb5AD2iLSxMUT9iVglFI4+eJDsk2onW6jXQX
jj1VZ0U6VzjwwgkQhXd1RykvD+IhCsRPU9ABKwwLZ7H0bDcHG30TTFP+VlMxDC7te1d+Xm8GsqFJ
/d/W9zJb+6lhbeKVIFtC/tnlqj2uZe8PyPP87S7zEawn6Db0LCGC89FNwXSp3VujJPWbG2dmgLsw
iSABwb7QXbN0tjCmvPq1SN2uSNhhzV3gPW+a7A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjMuOCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMS4yIFNhZmFyaS82MDMuMy44
  signingRequestId OTUyOTEzMw==
  document_digests 
  _challenge TjBNWjctTkZHNTItNEFLSFYtS0tNM0UtTENKMEctRkpHR1Q=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMyAwODozMzoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 2DjJwzxI5jjUil2pmvZNnS0lTVzjs+vXF2KToGpbWPc=


 
V/vp3kqz7KA7ZiMuq4z85+Mtv4Y+yGHNcs+aIW/l1GVBMoqS/zC1kqMVr0cWan9xvoxHIZ0KNi8D
+A13BHUnrxiapbIVSkj2SHhpVoZSocBKaXz3sf8IAFEI47/c9idMFKpf9dPBrmJ32+FFhKQE+PYz
OOMPT6AoCVBl7b60xaA0pMkspr1bag9Zi8OHJ7jPNjyQaasQAJr7EEunn3T5zv+5pKapd0pFXt6o
MhAnupGcOIX+dA0RytYDhjukkLRPBNisvbe7fGiRfwXN3SzusIK2L/dq04lbSpUdToK0w7zXK+bK
9NNB0vAfXqI1MtT+gFTJjst8dv0Qd+mWV25nXQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTUyOTEzNQ==
  document_digests 
  _challenge WTJNWkotQzVaUFotUzVUSkctSElVR0YtNURKSjItT01FME8=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xMyAwODozNjo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 oQ1bBKPhVca8vliXSl2EnEY5nbbflGyD+bB2eXV0AUw=


 
QEu4IamUVs7ZzwqzRljlrwHIsb4I/zlCaXNQ8y08DdVMPoDRabhrvHTwp5pI1/9yhQq0GRPXfU8H
FB47ovR9LtnwqRAyMsgQZgiPXmHuK7ZIdTlIfAAI9+4AyJTtkGCSWI/SLAvtLh+TzN9R4Zyi7ui7
yaIeBwKme3J+pdD+qDyyES6aImxeshGpViRv+RiXxtbbC4WQR9XzzkE+Bz8P3dboPJ7pCS5vOkZj
PCxVLOmNWhkHAJRB4AokZBb1akRZ0vz41pJbdAgjBp6qQaBw+pac5dQUPRCmJZJ+igkd3H4tY0yu
/a8jbmYABfBK80ZVZD1hxQIqUkbzR+Q5/JUHbA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVeU9URXpOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUZCTFIwd3RUakpLU0ZBdFdWQmFXVVl0V0RZd1drVXROVUpNVUZZdFVWZEtNRTg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAxNCAwNzo1MToxOSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 O8eTwO2xt1mlbJeqfuEUC2jDOdDBjU2oLr1nxhJPsdI=


 
uerTcT4EF6r9ghPIWMCrxjKqKu4MTKaEcVUGtiIxQY1QQWNA/a421o8fhdHwKa5aqLKb41jQ/S6q
EACDUepC3MTzk2lsD3903bRBXCZG6++hbIY99Gg8G09B2bhqITzzfUYPprQmWaImzvDgY/rsImku
fl9QSXuN9mFXFVp8We6C6tMbXRhQAXvtJQ5TQXxf5s4qaMAWwyNWPReIfz0UmhYf4zWrBeoFoL5M
NfsZrC83AWmarMqeMmTwuGgnUejQwY1s0ByU74Vx9aJut9Q8mfOI1OEgDfosvIaLkpUr26GzV9R3
G8i153M0wnsTj5h8qjggmbLr47ulO3jgNIkcww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTBfNSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjMuOCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMS4yIFNhZmFyaS82MDMuMy44
  signingRequestId OTUyOTEzMw==
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  _challenge NVFLNjYtSlFJSVYtQjNFT1UtVUtOMlYtV0VPV0ctWjhVS0s=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAxMzo1ODoxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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